
UCHWAŁA  NR  XII/68/11
RADY MIASTA HAJNÓWKA

z dnia 26 października  2011r.

w  sprawie  przystąpienia do zmiany studium  uwarunkowań  i  kierunków  
zagospodarowania  przestrzennego miasta Hajnówka

Na podstawie art.9 ust.1 i art.27 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.U. Nr 80, poz.717; z 2004r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz.1492; z 2005r. Nr 113, 
poz. 954, Nr 130, poz. 1087; z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 225, poz. 1635; z 2007r. Nr 127, poz.  
880; z 2008r. Nr 199, poz. 1227, Nr 201, poz. 1237, Nr 220, poz. 1413; z 2010r. Nr 24, poz.124, Nr 
75,  poz.474,  Nr  106,  poz.675,  Nr  119,  poz.804,  Nr  130,  poz.871,  Nr  149,  poz.996,  Nr  155, 
poz.1043, z 2011r. Nr 32, poz.159, Nr 153, poz.901),   Rada  Miasta  Hajnówka  uchwala,  co 
następuje:

§ 1.

Przystępuje się do sporządzenia zmiany studium  uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania 
przestrzennego miasta Hajnówka, uchwalonego Uchwałą nr XXX/182/05 Rady Miasta Hajnówka z 
dnia 30 listopada 2005r., zmienionego Uchwałą nr VII/44/11 Rady Miasta Hajnówka z dnia 25 maja 
2011r. - dla całego obszaru Gminy Miejskiej Hajnówka – zgodnie z załącznikiem graficznym.

§ 2.

Zakres zmian określonych w §1 ma obejmować według potrzeb, problematykę określoną w art.10 
ust.1 i 2 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.

§ 3. 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi Miasta Hajnówka.

§ 4.

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia.

                                                                                   Przewodniczący  Rady

Eugeniusz Saczko


